26.11.2019 г. №153
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ПОРОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПОДГОТОВКЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях исполнения решения Нижнеудинского городского суда от 19.02.2015 года по гражданскому делу №2-162/2015, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Порогского муниципального образования, администрация Порогского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить перечень предложений для внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Порогского муниципального образования (Приложение 1).
2. Обеспечить проведение процедуры публичных слушаний по утверждению внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Порогского муниципального образования.
3. Опубликовать  настоящее постановления в «Вестнике Порогского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Порогского муниципального образования

О.В. Усачева
Приложение № 1

к постановлению
от 26.11.2019года №153
Перечень предложений для внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Порогского муниципального образования изменений
1. земельный участок для строительства клуба расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район  с.Порог, ул. Центральная
2. земельный участок для строительства жилого дома расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район  с.Порог, ул. Центральная

3.  земельный участок для строительства детской площадки расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район  с.Порог, ул. Новая

4. земельный участок для строительства детской площадки расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район  д.Привольное, ул. Центральная

5. земельный участок для строительства спортивной площадки расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район  с.Порог, ул. Новая

6. земельный участок  перевести в ПК -2
7.  В графическую  часть карты ИТМ ГО ЧС схема размещения потенциально-опасных объектов внести в зону затопления.

8. Координаты 38:11:160501:8, 38:11:160501:10 утвердить СХ-2